
 

 
 

PORTARIA N. 09, de 08 de março de 2021. 
 

 

A DIRETORA DA FACULDADE DE LETRAS - FALE/UFAL, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelo ESTATUTO e REGIMENTO GERAL da UFAL,  

  

RESOLVE: 

 

Remover, internamente, a servidora Ana Lúcia Cardoso de Barros, 

SIAPE: 1934117, da secretaria Geral da FALE para a Biblioteca Setorial desta 

Faculdade. 

  

 

 

 
 

Profa. Dra. Rita de Cássia Souto Maior Siqueira Lima 

Diretora 
 

 

 


